2023年 12月吉日

塾関係者各位

大阪星光学院中学校

校長 田沢 幸夫

入学試験当日についてのお願い

日頃は大阪星光学院の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本校の入学試験に際しましては、コロナ禍におきまして、密を回避し、入学試験を円滑に実施するためにご

協力をいただき、まことにありがとうございました。

さて、2024 年度入学試験におきましては、コロナ禍での実施形態から変更いたします。玄関付近や学校

周辺部の混雑を緩和し、できるだけ落ち着いた環境の中で受験生の方々に遺憾なく力を発揮していただくこ

とを心より願っております。

 つきましては、下記の事項をご確認いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.玄関付近の混雑緩和のため、７時 45 分の開門とともに、朝のみグラウンドを開放いたします。ただし、雨、

雪の場合は開放できません。グラウンドの利用をご希望される塾の方は、事前準備の都合上、1月 6日正午

までに本校渉外広報部までお電話(06-6771-0737)にてご連絡ください。（12月 29日～1月 5日の間

は対応できません）

申込が多い場合、ご利用できない場合がございますので、ご了承ください。

各塾の引率担当の先生方につきましては、塾のマークが入った外套・腕章等をご着用の上、グラウンドに

お入りいただいて結構です。ただし、一つの塾につき５名様以内に限らせていただきます。なお、各塾の代表

の方は、ご来校時に守衛受付でご記名の上、入校証をお受け取りください。

受験生には８時 25分の予鈴をめどに試験場にお入りいただき、 ８時 40分までに入室完了となりますよ

うご協力をお願いいたします。

2.分散登校は実施いたしません。

3.校内への幟や旗の持ち込みは、禁止とさせていただきます。

4.学校内および周辺での大声での応援や勝ちどきなどは、禁止とさせていただきます。また、近隣のご迷惑

となるような行為はおやめください。

5.ビデオ撮影は、あらかじめ本校に許可をお求めください。

以上